
   
 

 

 

 

ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА                  8   КОЛО 
                

 
НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СЕЕ УНИВЕРСИТИО:СКОПЈЕ 2011 Главен судија Бартон Јосип Тетово 
Сабота 21 Ноемнври 2015 година 16,00 час 1 асистент Емрули Иса Тетово 
Тетово Средно медицинско училиште Делегат Шескокалов Томислав Велес 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВЕЛЕС:ХЕДИС Главен судија Карајанов Ѓорги Гевгелија 
Сабота 21 Ноември 2015 година 16,00 час 1 асистент Ристевски Доне Гевгелија 
Велес сала Гемиџии Делегат Костовски Владимир Скопје 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РОЈАЛ ИЛИРЕТ:ШКУПИ 1927 Главен судија Мантев Петар Неготино 
Четврток 19 Ноември 2015 година 19,00 час 1 асистент Гонев Илија Неготино 
Куманово спортска сала Делегат Ордев Сашо Штип 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЈУВЕНТСУ СЕРАВА:ЖЕЛЕЗАРЕЦ Главен судија Стојановски Тони Скопје 
Недела 22 Ноември 2015 година 17,30 час 1 асистент Костенчев Никола Скопје 
Скопје сала Енвер Идризи Чаир Делегат Бошков Ристе Кавадарци 

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МАЛ АЈАКС:ЦРНА РЕКА Главен судија Манасиев Горан Велес 
Недела 22 Ноември 2015 година 16,30 час 1 асистент Новачев Петар Велес 
Штип сала ОУ“Тошо Арсов“ Делегат Дамјанов Благоја Виница 

 
 
 


